Syntaxis. Iocosè ludere aduersarium. Res iocularia & derisa. loca & facetia. Iocus scurrilis, mimicus. Factus ad ludum & iocum. Te risum ac per iocum contemni, euerti, aliquid dicere, mittere epistolam. Ioca faceriarum plena. (in iocuigitur facetia.)

I O N I A, regio. 16. Attic. 1. de D. 3.

I O N I V S. 3. de Or. 66. Superū mare Ioniun. (Inferum, Thysum.

I O T A. Ibid. 43. Ut Iotam literam tollas, & ē plenissimum dicas. Lege, I. litera.

I P S E. de Ami. 84. Par est autem, primū ipsum est virum bonum: deinde alterum sui similem querere. 1. de Or. 247. Veteres leges aut ipsas sua vetustate confenuisse, aut nouis legib. effe sublates. Ibid. 147. Nam ipsum quidem illud etiam sine cognitione iuri quām fit bellum cauere malum, scire possumus. 1. de D. 104. Sed ipsum est deos non putare, quæ ab his significantur contempnere. 2. de Orat. 24. Hoc ipsum nihil agere & planè cessare me delecat. 2. de D. 83. Hoc est ipsum effe contra se disertum. de Som. 20. Quod autem motum affert alicui, quod ipsum agitur aliunde, quando fine habet, motus, viuendi finem habeat neceſſe est. 8. Attic. 23. Nec me consules mouent, qui ipsi pluma aut folio facilis inouentur. 3. Tuscul. 26. Nihil grauius, nisi idem hoc ipsum honeste, sapienter, iuste ad volupatem referret. de Ar. 26. Id monstrum sibi ipsum est. 2. de Orat. 75. Tum alij quærebant ad Annibale, quidnam ipse de illo Philosopho iudicaret. pro Pom. 32. Africa, quæ eorum ipsorum sanguine redundauit. Ibid. 46. Idem ipse Mithridates, &c. 2. de Diuin. 61. Chrysippus ipse ille diuinationis autor. pro Mur. 65. Etenim illi ipsi mihi videntur vestri preceptores, &c. pro Mar. 8. Illa ipsa rerum humanarum domina fortuna. 1. de Orat. 117. Qu. Varus illa ipsa facultate, quamcumq; habet, magnam est gratiam consecutus. Ora. 6. Illud ipsum quod est optimum. 2. de Orat. 43. Ille ipse Aristoteles, &c. Postq. in Sena. 4. Illo ipso tempore, illo ipso anno. 2. Attic. 1. Ego ille ipse vindex æris alieni. C. 11. Ipsisti, qui, &c. 3. de Orat. 127. Ipse ille Gorgias in illo ipso libro. 2. de Finib. 82. Nunquam dictum ab ipso illo quod sciam. pro S. R. 125. Ista ipsa lex, &c. de Clar. 22. Ea ipsa de qua disputare ordinum eloquentia. 7. Attic. 3. Cur Res publica Cof. ito ipso defensa non est. 1. de Orato. 61. Si quis istas ipsas artes illustrare velit. 7. Fam. 23. Ea enim ipsa hora accepseram literas tuas. 15. 18. Eo ipso tempore, cum, &c. 1. Attic. 1. Eo ipso die, quo, &c. Ibidem. 11. Erat in eo ipso loco, ipso die nondumrum πανηγυρις. 1. Tus. 40. Ego enim ipse cum eodem ipso non inuitus errauerim. 3. de N. 77. Atque ij tamen ipsi dīj, &c. 2. de Fin. 4. Velut in hoc ipso, de quo nūc disputamus. 5. Tus. 5. Erumen ab his ipsis, cum iam essent adultæ, ferrum removit. 1. de Fin. 43. Itaq; hic ipse reiectus est. 2. de In. 36. Hoc ipsum genus, & eo ipso in genere. 11. Fam. 21. Non quod veterem concidit.

fed hanc ipsam recentem nupam deuorauit. i.de Ora. 73. Sic in orationibus hisce iphis. 1.de Fin. 50. Hoc ipso quod adest. 4.Att. 1. Natali suo ipso die. 3.de N. 35. Quem ipsum non omnes interpretantur uno modo. 1.de Orat. 22. In quo ipso seruabant suam de Cl. 19. Qui ipse tum fuit. 12. At. 22. Quod ipsum erat foris agroti accipere medicinam. 1. Tusc. 20. Quid ipsum erat quale sit. &c. pro Pomp. 17. Quorū ipsorum per se res vobis curae esse debent. 1. Off. 9. Hoc autem de quo nunc agimus, id ipsum est quod vilie appellatur. 1. de Orat. 112. Cūm id ipsum dicere nunquam sit non inceptum, nisi cūm est necessarium. 4. Att. 1. Quibus id ipsum se inimicos esse, non liceret negare. 1. Tusc. Nam istud ipsum, non esse cūm fueris, miserrimum puto. Ant. 12. Qui nostrum ipsum periculosissimum casum recognoscet. Ips. pro integra & tota. pro Syll. 67. Nihil audacter ipsi pet se sine P. Sylla facere potuerunt. de Ar. 36. Hoc quid sit per se ipsum non facile interpretor, sed ex eo quod sequitur. pro Cor. 2. Dicere de ipso modeſte. id est, de seipſo. 1. de N. 10. Ipse dixit: ipse autem erat Pythagoras. de Cl. 6. 1. Cato mortuus est annis LXXXIII. Ipsius ante me consulem. 3. Att. 21. Triginta dies erant ipsius dābam has literas. 4. 11. Cūm ibi decem ipsos fuisse dīces. 2. Fam. 8. Cūm Athenis decem ipsos dies fuisse. pro Cec. 28. Nam cūm dixisset minus LIII. populus cum risu acclamauit ipsa esse.

Syntaxis. *Ipsum quidem illud. Ipsum est Deum non putare; sua di-
lla contēnere. Hoc est ipsum esse ipsum. Quod graue est, quod ipsum
delabitur. &c. Consules, qui ipsi sunt optimi. Idem hoc ipsum dico. Ab
eo quara, quid ille ipse. &c. C. I. Ille ipse Populorum debellator. Illo ipso
tempore, illo ipso anno. Ego ille ipse amicus. Ipse ille C. in illo ipso pra-
lio. Hoc quid sit, per se ipsum non video, sed ex sequentibus. Triginta
dies erant ipsi, cōm̄ discedebam.*

18. iracundia, indignatio, stomachus, dolor. 4. Tusc. 21. Ira est libido puniendi eius qui videatur laſſile iniuriam. Ibid. 43. Est enim ira, ut modo dixi, vilescenti libido. 4. Tusc. 51. Iram Ennius in sanis principium esse dixit. 1. Off. 136. Ira, cum qua nihil recte fieri, nihil considerate potest. 1. de Diu. 61. Pars animi in qua iratum exiſtit ardor. 1. Offi. 89. Prohibenda maximē est ira in pu-
nendo. 4. Tusc. 79. Facere aliquid per iram. 1. Offi. 14. Qui aut ira, aut aliqua perturbatione incitatus est. 4. Tusc. 55. Et quidem illam ipsam iram centurio habeat, aut signifer. pro C. 37. Nūc enim mihi animus ardet, nūc meum cor cumulatur ira. 4. Tusc. 65. Ira cœlitum inuestit malum.

¶ Odium. 1. de N. 45. Neque ira neque gratia teneri.

† A D I V N C T. Acerbior, inueterata, naturalis. 4. Tusc. Grauiores, de Arusp. Recens, Part. Trikes. 3. Tusc.

IRACUNDIA, per iram, cum iracundia, rabiose. 8. A. 16. Vehementer me agere fateor, iracundē nego. 4. Tusc. 48. Nihilne in ipsa quidem magna iracundē rabiosēque fecerunt? (.) Leniter quiete. 8. A. 16. Iracundē agere cum aliquo. pro Qu. R. 31. Quo quisque est ingeniosior, hoc docet iracundius & laboriosius. 1. A. 12. & 3. Tusc. 1. Nimirum iracundē hoc quidem & valde intemperanter.

Syntaxis. *Ira vilescenti libido. (en definiti genus.) Cum ira nihil si considerati. In animo iram ardor. In puniendo prohibenda ira. Per iram facere. Habere iram. Ira cumulari. Neque ira, neq; gratia tene-
ri. Iracundē rabiose, & facere. Iracundē. & intemperanter.*
IRACUNDIA, ira, acerbitas, quædam naturæ & rabies. 4. Aca. 135. Peripatetici iracundiam fortitudinis quasi cotem esse dicebant. 4. Tusc. 42. Iracundiam cotem fortitudinis esse dicunt. Ibidem. Imperia seueriora nulla esse putant sine aliqua acerbitate iracundia. Oratore denique non probant sine aculeis iracundia. 1. de Orat. 220. Quis hæsitavit ob eam causam, quod nesciret quid esset iracundia? feruōne mentis, an cupiditas puniendi doloris? pro Mar. 9. Iracundia est inimica consilio. 1. Qu. Fr. 1. 29. In tuis summis laudibus vnam excipiunt iracundiam: quod vitium cūm in hac priuata vita leuis esse animi atque infirmi videatur, tum vero nihil est tam deforme, quam ad summum imperium etiam acerbitatē naturæ adiungere. Ibid. 31. Ante occupat animus ab iracundia, quam prouidere ratio potuit, ne occuparetur. de Cl. 236. Sen. effrueſcens in dicendo, stomacho ſep̄e iracundiaque vehementius. 1. Qu. Fr. 1. 32. Si implacabiles sunt iracundia, summa est acerbitas: ſi exorabiles, summa levitas. 4. V. 48. Homo exarbit iracundia & stomacho. 2. de Ora. 305. Efferriri iracundia. de Ar. 3. Dolore efferriri & iracundia longius digredi quam conuenit. 1. de Fin. 28. Nec cum iracundia & pertinacia diſputari potest. pro Dom. 86. Illi tamen populi uicitati vim iracundiamque subierunt. pro Flacc. 88. Eum ardentem iracundiam videre potuisti. ad Brut. 2. Exercere iracundiam in superatos. pro Mar. 8. Cohibere iracundiam. || pro Dom. 88. Populus iracundia incitatus. pro Flacc. 87. Iracundia occulta.

† A D I V N C T. Bellatrix, vtilis. 4. Tusc. Effrueſcens, de Clar. Exorabili, ad Q. Fr. Gladiatoria. 5. Tusc. Grauior, 3. Tusc. Implacabiles, 2. ad ma. 12. Attic. Iusta, pro Seſt. Iusta in aliquem, 12. Fam. Occulta, pro Flacc. Pertinaces, 2. de Fin. Praefens, vhebemus, 1. Fam. Recentes, 2. Fam.